

Pozice	Název	Mj	Počet	Materiál	Materiál celkem	Montáž	Montáž celkem	Cena	Cena celkem
	C21M: Elektromontáže								
	<i>CHRÁNIČKA</i>								
14	KF 09110 TRUBKA KOPOFLEX 110	m	-10,00	34,00	-340,00	25,00	-250,00	59,00	-590,00
	C21M: Elektromontáže - celkem				-340,00		-250,00		-590,00
	C46M: Zemní práce								
	<i>ODSTRANĚNÍ PODKLADU KOMUNIKACE</i>								
	beton do 30cm	m2	-2,50	250,00	-625,00	100,00	-250,00	350,00	-875,00
	<i>HLOUBENÍ KABELOVÉ RÝHY</i>								
40	Zemina třídy 4, šíře do 50cm, hloubka do 120cm	m	-5,00	10,00	-50,00	250,00	-1 250,00	260,00	-1 300,00
	<i>ZŘÍZENÍ KABELOVÉHO LOŽE</i>								
41	Z kopaného písku vrstvy 10cm se zakrytím kabelu PVC deskou šíře do 50cm	m	-5,00	25,00	-125,00	10,00	-50,00	35,00	-175,00
	<i>VÝSTRAŽNÁ PVC</i>								
42	PVC červená elektro KD250	m	-5,00	35,00	-175,00	5,00	-25,00	40,00	-200,00
	<i>BETONÁŽ CHRÁNIČEK</i>								
43	Betonování chrániček pod komunikace 15cm	m3	-0,50	2 990,00	-1 495,00	100,00	-50,00	3 090,00	-1 545,00
	<i>ZÁHOZ KABELOVÉ RÝHY</i>								
45	Zemina třídy 4, šíře do 50cm, hloubka do 120cm	m	-5,00	10,00	-50,00	140,00	-700,00	150,00	-750,00
	<i>NÁSYP ZEMINY VČETNĚ DUSÁNÍ</i>								
46	Násyp v zemine třídy 3-4	m3	-3,00	10,00	-30,00	10,00	-30,00	20,00	-60,00
	<i>PODKLADOVÁ VRSTVA</i>								
48	Ze štěrku pod komunikace	m2	-2,50	400,00	-1 000,00	10,00	-25,00	410,00	-1 025,00
	<i>OBNOVA POVRCHU</i>								
49	Vrstva asfaltobetonu 10cm	m2	-2,50	500,00	-1 250,00	100,00	-250,00	600,00	-1 500,00
	<i>ODVOZ SUTI</i>								
50	Do vzdálenosti 1 km	t	19,30	1 000,00	19 300,00	1 000,00	19 300,00	2 000,00	38 600,00
51	Za každý další km	t	115,80	100,00	11 580,00	10,00	1 158,00	110,00	12 738,00
	<i>SKLÁDKA</i>								
52	Poplatek za skládku - zemina a kamení do 10cm	t	19,30	600,00	11 580,00	200,00	3 860,00	800,00	15 440,00
	C46M: Zemní práce - celkem				37 660,00		21 688,00		59 348,00